
KLP SP PIELIKUMS “Atbalsta veidu savietojamība 31.panta un 70.panta intervencēm” (red:16.09.2022) 

 

Atbalsta 
veidi 

Eko-shēmas Lauku attīstības maksājumi 

TM4.1. 
 

TM4.2. TM4.4. TM4.5. 
 

TM4.6 TM4.7 
 

LA10.1 
 

LA10.2 
 

LA10.4 
 

LA10.5 
 

LA11 
 

TM4.1.  + + + - - + + + - - 

TM4.2 +  + + - + + + + - + 

TM4.4 + +  + - + + + + - + 

TM4.5 + + +  + + + + + - + 

TM4.6 - - - +  + + + + - + 

TM4.7 - + + + +  - - + + + 

LA10.1 + + + + + -  + + - + 

LA10.2 + + + + + - +  + - - 

LA10.4 + + + + + + + +  + + 

LA10.5 - - - - - + - - +  + 

LA11 - + + + + + + - + +  

NB: Savietojamība ir atzīmēta vispārīgi un ir jāņem vērā arī konkrētās intervences atbilstības nosacījumi konkrētai kultūraugu grupai, saskaņā ar KLP SP 5.nodaļu. 


